令和 5年 9月 11日

保護者各位

       石垣市立石垣小学校

校長 磯部 大輔

9月の授業参観について（お知らせ）

 本校では、下記の通り 9月の授業参観を実施します。

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、来校いただき

子ども達の姿をご覧ください。

記

1 期日 令和 5年 9月 15日（金）

2 日程 2校時（ 9：25～10：10）

    3校時（10：25～11：10）

3  時間割 次ページ参照

4 その他

・車で来校の場合は、東門から入った旧校舎跡地に駐車して

ください。

・「室内履き・外履き入れ袋」は必要な方はご持参ください。

・ 参観後に感想等あればリンク先から入力お願します。

  授業参観感想→https://forms.office.com/r/vwyz1q8CbF

  入力期間 9月 15日～9月 19日

時間割・活動場所

 ２校時

9:25～10:10

３校時

10:25～11:10

教科 場所 教科 場所

１年

１組 体育
運動場

雨天時は体育館
生活 教室

２組 生活 教室 道徳 教室

２年

１組 算数 教室 国語 教室

２組 国語 教室 算数 教室

３年

１組 算数 教室 国語 教室

２組 国語 教室 体育 体育館

４年

１組 総合 教室 国語 教室

２組 総合 教室 国語 教室

５年

１組 理科 理科室 道徳 教室

２組 道徳 教室 理科 理科室

６年

１組 総合
教室

メディアルーム
総合

教室

メディアルーム

２組 総合
教室

メディアルーム
総合

教室

メディアルーム

ひまわり 国語 教室

たんぽぽ 算数 教室